裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116001453
主旨：有關臺北市體育總會圍棋協會辦理「111年臺北市青年盃圍棋錦標賽」一案，敬請
貴校鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.明湖國中 明湖國中各組室 體育組長 葉勝凱 送陳/會 111/02/24 14:01:47
1. 依來文說明公告周知。
2. 文陳閱後存查。

2.明湖國中 明湖國中各組室 學務主任江孟純 江孟純 送陳/會 111/02/24 15:53:27

3.明湖國中 明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 111/02/25 08:17:13
如擬